ДЕПАРТАМ ЕНТ ЗЕМ ЕЛЬНЫ Х И ИМУЩ ЕСТВЕННЫ Х
ОТНОШ ЕНИЙ ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 октября 2013 г, г. Владивосток № 443-ри

О внесении изменений в устав краевого государственного
унитарного авиационного предприятия «Пластуи-Авиа»,

утвержденный распоряжением департамента
имущественных отношений Приморского края

от 07 декабря 2010 года № 458-р

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Законом Приморского края от 09 августа 2000 года № 99-КЗ «Об управлении

собственностью Приморского края», Положением о департаменте земельных

и имущественных отношений Приморского края, утвержденным

постановлением Администрации Приморского края от 05 декабря 2012 года

№ 374-па, учитывая обращение департамента промышленности и транспорта

Приморского края от 11 сентября 2013 года № 30/2530,

1. Внести изменения в устав краевого государственного унитарного

авиационного предприятия «Пластун-Авиа», утвержденный распоряжением

департамента имущественных отношений Приморского края от 07 декабря

2010 года № 458-р, и утвердить их (прилагаются).

2. Директору краевого государственного унитарного авиационного

предприятия «Пластун-Авиа»:

2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в устав

краевого государственного унитарного авиационного предприятия

«Пластун-Авиа» в течение трех дней с момента внесения изменений и в

порядке, предусмотренном Федеральным законом от 08 августа 2001 года

№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и

I

2

индивидуальных предпринимателей»;

2.2. Представить копию выписки из Единого государственного реестра

юридических лиц, содержащую сведения о краевом государственном

унитарном авиационном предприятии «Пластун-Авиа», в департамент

земельных и имущественных отношений Приморского края в течение десяти

дней с момента государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя директора департамента земельных и имущественных

отношений Приморского края Л.В. Штрахову.

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением департамента
земельных и имущественных
отношений Приморского края

10 октября 2013 г. № 443-ри

Изменения
в устав краевого государственного унитарного авиационного
предприятия «Пластун-Авиа», утвержденный распоряжением
департамента имущественных отношений Приморского края

от 07 декабря 2010 года № 458-р

1. Дополнить раздел 3 «Цели, предмет и виды деятельности

Предприятия» двадцать девятым абзацем следующего содержания:

«осуществление лизинговой деятельности.».

зе
ме

ль
^

7
В настоящем документе пронумс [ Ьвано,

прошнуровано шскреилено пе> hVbio
(_______ 1 \лист